СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 01F9FB65016AAC92A7470B1ED0C9B6A716

Владелец: Питиримов Александр Александрович

Действителен с 06.11.2020 по 31.12.2021

ЭЛЕКТРОННАЯ ПОДПИСЬ ВЕРНА

МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО
ХОЗЯЙСТВА И ЭНЕРГЕТИКИ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 20-944

г. Петропавловск-Камчатский от 09.11.2020

О внесении изменений в
приложения 1-3 к приказу
Министерства жилищно-
коммунального хозяйства и
энергетики Камчатского края от
24.10.2016 № 636 «Об
утверждении краткосрочного
плана реализации региональной
программы капитального ремонта
общего имущества в
многоквартирных домах в
Камчатском крае на 2017-2019
годы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приложения 1-3 к приказу Министерства жилищно-
коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края от 24.10.2016 № 636
«Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в
Камчатском крае на 2017-2019 годы», изложив их в редакции согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу через десять дней после дня его
официального опубликования.

Врио Министра А.А. Питиримов